
UCHWAŁA Nr XXXIII/360/09 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 10 czerwca 2009r. 

 
w sprawie przekazania przez Miasto Szczecinek w dro dze darowizny na rzecz Skarbu Pa ństwa prawa 

własno ści nieruchomo ści poło Ŝonych w Szczecinku. 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz. art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, 
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007r. 
Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 42, poz. 335 i poz. 340), Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 

§ 1. WyraŜa się zgodę na przekazanie przez Miasto Szczecinek w drodze darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa prawa własności nieruchomości połoŜonych w Szczecinku, oznaczonych jako działki: 
- nr   44/1  o pow. 0,0756 ha w obrębie  05 przy ul. Polnej, 
- nr   45/1  o pow. 0,0102 ha w obrębie  05 przy ul. Polnej, 
- nr      31  o pow. 0,2798 ha w obrębie  07 przy ul. Polnej, 
- nr   32/1  o pow. 0,4435 ha w obrębie  07 przy ul. Polnej, 
- nr 34/19  o pow. 0,0222 ha w obrębie  07 przy ul. Polnej, 
- nr   5/25  o pow. 0,1541 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr   5/26  o pow. 0,0627 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr   5/27  o pow. 0,2633 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr   5/31  o pow. 0,0134 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr   5/33  o pow. 0,3223 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr   5/39  o pow. 0,1022 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr   5/53  o pow. 3,8150 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr 464/1  o pow. 0,1462 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr 465/1  o pow. 0,3961 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr 466/1  o pow. 0,4491 ha w obrębie  07 przy ul. Kołobrzeskiej, 
- nr    495  o pow. 0,1819 ha w obrębie  07 przy ul. Karlińskiej, 
- nr    496  o pow. 0,0044 ha w obrębie  07 przy ul. Karlińskiej, 
- nr    497  o pow. 0,3746 ha w obrębie  07 przy ul. Karlińskiej, 
- nr    479  o pow. 0,9197 ha w obrębie  07 przy ul. Karlińskiej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Skarbnik Miasta                                               Przewodniczący Rady Miasta 
       
              Grzegorz Kołomycki                                           Wiesław Suchowiejko 


